LETTERE

Du Révérendissime Père Raimond Capisucchi, Maître du sacré Palais, à l'Autheur.

Après avoir admiré avec tous les autres un mérite aussi rare que le vôtre, il falloit encore que je vous marquasse l'inclination particulière que j'ai à vous servir, à l'occasion de l'excellent et docte ouvrage que vous avez composé pour la défense de la foi catholique, qui vient d'être traduit en italien, pour être utile à tout le monde. Je vous dois une reconnaissance infinie de l'occasion que vous m'avez fait naître de vous rendre quelque service. Nous sommes tous ici en attente de la publication de ce bel ouvrage, pour jouir du fruit de vos nobles travaux. Personne n'en aura plus de joie que moi, qui ressens et

ressentirai toute ma vie un désir ardent de me rendre digne de l'honneur de vos commandements. Je finis, en vous assurant de mes respects. A Rome, le 20 juin 1673.

APPROVAZIONI

Dell' edizione Romana dell' anno 1678.

APPROVAZIONE

Del signor Michel Angelo Ricci, Segretario della Sacra Congregazione dell' Indulgenze et sacre Reliquie, e Consultore del santo Ufficio.

Quod Tridentina Synodus magno studio assuecuta est, ut doctrinam fidei ab opinionibus et controversiis inter catholicos omnino secerneret, ac eandem apertius et significantius explicaret; ac Tertullianus olim, ut haereticorum secessionem ab Ecclesia certis praescriptionibus improbaret; alii, ut principia quaedam haereticorum et regulas ad refutationem ipsorum ingeniosè contorquerent: ea clarissimus quoque vir Jacobus Benignus Bossuet, Condomi episcopus, praestitit in hoc opere, perspicuè methodo, brevi et ad persuadendum accommodatà, quae quidem praeclarum auctoris ingenium refert. Quod opus Italarum commoditali nunc elegantem versum è gallica in maternam linguam praelo ac luce dignum existimo. Romae, die quintà augusti 1678.

MICHAEL-ANGELUS RICCIUS.

APPROVAZIONE

Del P. M. Lorenzo Brancati da Laurea, delle Congregazioni Consistoriale, Indulgenze, Riti, Visita, e santo Ufficio, Consultore e Qualificatore, e Pr. Cust. della Libreria Vaticana, etc.

Luce dignum existimo opusculum seu discursum gallicè et variis linguis impressum, nunc autem ex gallico in italicum idioma conversum, in quo illustrissimus Dominus Jacobus Benignus Bossuet, episcopus et toparcha Condomi, nobili sed gravi ac solida stylo religionis praetensae-reformatae ministros et asseclas, tam communibus Ecclesiae fundamentalibus regulis, quam propriis eorumdem principis fortiter perstringit, ostendens, non catholicos, ut ii ministri autumant, sed ipsosmet ministros per improprias consequentias recessisse ab Ecclesiae dogmatibus, nobis ipsisque communibus, et ex pravissimis Scripturae vel conciliorum intelligentiis, catholicam communionem reliquisse. Et si ipsi ministri catholicorum regulas in conciliis, praesertim in Tridentino fundatas, absque pas-